
www.dsluxdecor.cz 

Strana 1 s 2 
Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

ROCOCO STUCCO VENEZIANO 1000 LUCIDO DIRETTO 
Technický list SC 00288 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

i 

NÁZEV: ROCOCO STUCCO VENEZIANO 1000 LUCIDO DIRETTO 
TYP: minerální povlak  
POUŽITÍ: Vysoce lesklý vnitřní nátěr  
CHARAKTERISTIKA: Specifická váha: 1.750 ± 30 g/EN pri2 5°C 

 Výdatnost: 5 - 6 m2/LT dvě vrstvy na hladkém povrchu (můžese 
lišit v závislosti na povrchu, pórovitosti a nasákavosti 
podkladu a způsobu aplikace) 

 Estetický efekt: lesklý 
 Viskozita: = = = 
 Zbarvení: Barevný gamut z katalogu 
 Balení: LT. 1 - LT. 4 - LT. 12 

DOBA SCHNUTÍ: Suchý na dotek: po 3-4 hodinách při 20°C 
 Přetíratelný: po 24 hodinách při 20 °C 
 Úplně suchý: 28 dní při 20°C 

VLASTNOSTI A 
TRVANLIVOST: 

Po úplném vyschnutí výrobku se vytvoří prodyšný film s dobrou odolností proti 
běžnému oděru a opotřebení. 

 
SPECIFIKACE STANDARD HODNOTA OZNAČIT 

EMISE ČSN EN ISO TVOC <1 mg/m3 
ZNEČIŠŤUJÍCÍCH  16000  TŘÍDA A+ LÁTEK 
OBSAH 
NEBEZPEČNÝCH - NEOBSAHUJE 
LÁTEK 

HODNOTA HE AT 1902-3 X<0.005 mg/m2h 
FORMALDEHYD , X   F**** 
 

Pokyny  max. 26 g/l 
TĚKAVÝ OBSAH 2004-42-ES (limit EU 200 g/l) 

Kat. A/I 

 
PŘÍPRAVA POVRCHU: 

 
Staré stěny: Odstraňte starou nelepivou a loupající se barvu na zdi a omyjte ji 
vodou a vhodným mýdlovým prostředkem. V případě potřeby opravte nerovnosti 
stěny. Poté naneste první vrstvu PRIMER 1200 zředěnou vodou 50% jako fixační 
nátěr. Přibližně po 4 hodinách při 20 °C naneste druhou vrstvu PRIMERu 1200 
zředěnou 20-30% vodou. Asi po 4 hodinách při 20°C pokračujte v aplikac 
ROCCOCO STUCCO VENEZIANO 1000 LUCIDO DIRETO. 
Nové stěny: Pokud je základna zaprášená, důkladně omyta a vysušena. Dále 
naneste vhodný penetrační povlak vhodný pro povrch. Když je penetrace úplná 
vysušené, naneste jednu vrstvu PRIMERu 1 200 zředěnou vodou přibližně 15-20 
%. Přibližně po 4 hodinách při teplotě 20°C pokračujte v aplikaci barvy ROCCO 
STUCCO VENEZIANO 1000 LUCIDO DIRETO. 

 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/


www.dsluxdecor.cz 

Strana 2 s 2 
Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

 

PŘÍPRAVA PRODUKTU: Ředění: připraveno k použití 

POUŽITÍ: Nástroje: štětec, kovové nerezové hladítko 

 Počet nátěrů: 2 -3 vrstvy 

APLIKAČNÍ CYKLUS: 1) Starožitný lesklý efekt: naneste ROCOCO STUCCO VENEZIANO 1000 
LUCIDO DIRET s kovovou nerezovou špachtlí PV 43 nebo PV44 , PV45 a 
vytvořte hladký a kompaktní povrch. Přibližně po 6 hodinách při teplotě 20 °C 
povrch jemně obrousíme a naneseme špachtlí ROCCO STUCCO VENEZIANO 
1000 LUCIDO DIRETO a nepravidelnými pohyby o délce 6–10 cm na povrch ne 
kompletní, ale částečně každou přibližně 4–5 cm dlouhou stěnu. Asi po 1 hodině 
při 20 °C začněte vrstvu ROCOCO STUCCO VENEZIANO 1000 LUCIDO 
DIRET O znovu nanášet na oblasti, které nebyly zakryty částečným překrytím 
první vrstvy v první vrstvě. 
Leštění a ochrana: Když je povrch téměř suchý, pohybujte povrchem ve všech 
směrech s mírným tlakem na povrch a pokračujte v nanášení malého množství 
produktu, dokud nedosáhnete lesklého až zrcadlového povrchu. Když je 
ROKOCO ŠTUK VENEZIANO LUCIDO DIRETO téměř suchý, může být 
povrch ještě více vyleštěn kovovou nerezovou špachtlí s intenzivnějšími tahy 
špachtlemi ve všech směrech, dokud nedosáhnete požadovaného lesku. Pro 
zvýšenou voděodolnost a ještě děrovanější leštěný povrch naneste tenkou vrstvu 
pasty CERA LUCIDANTE 370 nebo CERA LUCIDANTE 420. Když je pasta 
CERA LUCIDANTE 370 nebo 420 po asi 3-4 hodinách, povrch zůstává matný. 
Pro dosažení vysokého lesku použijte vlněnou tkaninu a krouživými pohyby a 
intenzivním tlakem na povrch vyleštěte povrch na požadovaný lesk. Čím 
intenzivnější je leštění, tím lesklejší až zrcadlově lze povrch dosáhnout. 

 
Pozn.: před aplikací je nutné se podívat na video instrukce pro aplikaci 
vybraného efektu. 

APLIKAČNÍ TEPLOTA: od +10°C do +30°C.  
SKLADOVÁNÍ: ujistěte se, že je nádoba i po použití pevně uzavřena a skladujte při teplotě mezi 

+10 °C a +30 °C. 
STABILITA: přibližně 2 roky, pokud je nádoba řádně skladována a nebyla otevřena. 
POZNÁMKY: Před použitím produkt důkladně promíchejte. 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
A LIKVIDACE 

Výrobek je určen pro profesionální použití. Před použitím je nutné si přečíst celý 
návod a bezpečnostní list. 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a obličej vhodnými 
ochrannými pomůckami. V případě kontaktu okamžitě a důkladně opláchněte 
vodou a poraďte se s lékařem. 
Podrobné informace a pokyny týkající se manipulace, bezpečnosti a osobní 
ochrany lze nalézt v bezpečnostním listu, který je k dispozici v elektronické verzi 
na internetových stránkách www.dekorativne-natery.sk 

 
Nástroj musí být ihnedpo použití důkladně omyt vodou a vhodným čisticím 
prostředkem. Nástroje nesmí být čištěny ve vodních tocích, kanalizacích. 
Nakládání dle zákona č. 75/2015 Sb., o odpadech a dle platných předpisů. S 
použitými obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy a metodami nakládání s 
odpady. 

 
 

Vydání: No 7 března 2023 
Vydal: Inspekční oddělení VALPAINT S.p.A. Via dell'Industria, 80, 60020 POLVERIGI (AN) - ITALY 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/
http://www.dekorativne-natery.sk/

